[image: image1.png]

ГРАЙВОРОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

« 26 » марта 2020 года                                                                                                                                        № 313
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 26 декабря 2019 года № 277 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории Грайворонского городского округа                  на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                            от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом Российской Федерации от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также на основании решения Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 декабря 2018 года             № 125 «О Порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества в Грайворонском городском округе»,  Устава Грайворонского городского округа

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 26 декабря 2019 года № 277 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории Грайворонского городского округа на 2020 год» следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 2 «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2020 году» следующим пунктом:

1.3. Перечень муниципальных унитарных предприятий Грайворонского городского округа, планируемых к приватизации в 2020 году:
	№

п/п
	Наименование предприятия
	Местонахождение

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Универсал»
(МУП «Универсал»)
	Белгородская область, Грайворонский район, г. Грайворон, ул. Ленина, д. 13Б

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
Председатель Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                             В.Н. Горбань